
451 LAPPACH - MÜHLWALD - MÜHLEN IN TAUFERS - SAND IN TAUFERS
LAPPAGO - SELVA DEI MOLINI - MOLINI DI TURES - CAMPO TURES

15.12.2024-22.04.2025

TÄGLICH

Rinsbacher  ab
Lappach, Dorf
Viertler
Mühlwald, Dorf
Mühlwaldersee
Klammer
Mühlen, Florianplatz  an

450 Mühlen, Raika  ab

450 Bruneck  an

Sand in Taufers, Busbhf.  an
450 nach Kasern  ab

Kabinenbahn Speikboden B

A

3.56
3.58
4.01
4.06
4.07
4.11
4.15

4.24
4.52
4.19

x

6.32
6.34
6.37
6.42
6.43
6.47
6.51

6.58
7.21
6.55

x

7.47
7.49
7.52
7.57
7.58
8.02
8.06

8.13
8.36
8.10
8.24
8.13

8.47
8.49
8.52
8.57
8.58
9.02
9.06

9.13
9.36
9.10
9.24
9.13

x

9.47
9.49
9.52
9.57
9.58

10.02
10.06

10.13
10.36
10.10
10.24
10.13

10.47
10.49
10.52
10.57
10.58
11.02
11.06

11.13
11.36
11.10
11.24

x

11.47
11.49
11.52
11.57
11.58
12.02
12.06

12.13
12.36
12.10
12.24

10

12.32
12.34
12.37
12.42
12.43
12.47
12.51

12.55

A

12.32
12.34
12.37
12.42
12.43
12.47

12.58
13.21

x

13.32
13.34
13.37
13.42
13.43
13.47
13.51

13.58
14.21
13.55
14.08

14.32
14.34
14.37
14.42
14.43
14.47
14.51

14.58
15.21
14.55
15.09
14.58

x

15.47
15.49
15.52
15.57
15.58
16.02
16.06

16.13
16.36
16.10
16.24
16.13

Rinsbacherp. 
Lappago, Paese

Viertler
Selva dei Molini, Paese

Lago di Selva dei Molini
Klammer

Molini, Piazza S. Florianoa. 

450 Molini di Tures, Raikap. 

450 Brunicoa. 

Campo Tures, Autostaz.a. 
450 per Caserep. 

Cabinovia Monte SpiccoB

TÄGLICH

Rinsbacher  ab
Lappach, Dorf
Viertler
Mühlwald, Dorf
Mühlwaldersee
Klammer
Mühlen, Florianplatz  an

450 Mühlen, Raika  ab

450 Bruneck  an

Sand in Taufers, Busbhf.  an
450 nach Kasern  ab

Kabinenbahn Speikboden B

16.47
16.49
16.52
16.57
16.58
17.02
17.06

17.13
17.36
17.10
17.24
17.13

x

17.47
17.49
17.52
17.57
17.58
18.02
18.06

18.13
18.36
18.10
18.24

18.47
18.49
18.52
18.57
18.58
19.02
19.06

19.13
19.36
19.10
19.24

x

19.47
19.49
19.52
19.57
19.58
20.02
20.06

20.13
20.36
20.10

20.47
20.49
20.52
20.57
20.58
21.02
21.06

21.13
21.36
21.10

Rinsbacherp. 
Lappago, Paese

Viertler
Selva dei Molini, Paese

Lago di Selva dei Molini
Klammer

Molini, Piazza S. Florianoa. 

450 Molini di Tures, Raikap. 

450 Brunicoa. 

Campo Tures, Autostaz.a. 
450 per Caserep. 

Cabinovia Monte SpiccoB

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A fährt nach Bruneck
prosegue per Brunico

B bis zum 6 Apr und ab 5 Dez
fino al 6 apr e dal 5 dic

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

451 SAND IN TAUFERS - MÜHLEN IN  TAUFERS - MÜHLWALD - LAPPACH
CAMPO TURES - MOLINI DI TURES - SELVA DEI MOLINI  - LAPPAGO

15.12.2024-22.04.2025

TÄGLICH

Kabinenbahn Speikboden B

450 von Kasern  an

Sand in Taufers, Busbhf.  ab

450 Bruneck  ab

450 Mühlen, Raika  an

Mühlen, Florianplatz  ab
Klammer
Mühlwaldersee
Mühlwald, Dorf
Viertler
Lappach, Dorf
Rinsbacher  an

x

6.05

6.09
6.13
6.17
6.19
6.24
6.29
6.31

x

7.02
7.20

6.54
7.17
7.24
7.28
7.32
7.34
7.39
7.44
7.46

8.15
8.02
8.20

7.54
8.17
8.24
8.28
8.32
8.34
8.39
8.44
8.46

x

9.15
9.02
9.20

8.54
9.17
9.24
9.28
9.32
9.34
9.39
9.44
9.46

10.15
10.02
10.20

9.54
10.17
10.24
10.28
10.32
10.34
10.39
10.44
10.46

x

11.02
11.20

10.54
11.17
11.24
11.28
11.32
11.34
11.39
11.44
11.46

11.47
12.05

11.39
12.02
12.09
12.13
12.17
12.19
12.24
12.29
12.31

x

12.48
13.05

12.39
13.02
13.09
13.13
13.17
13.19
13.24
13.29
13.31

13.47
14.05

13.39
14.02
14.09
14.13
14.17
14.19
14.24
14.29
14.31

x

15.15
15.02
15.20

14.54
15.17
15.24
15.28
15.32
15.34
15.39
15.44
15.46

16.15
16.02
16.20

15.54
16.17
16.24
16.28
16.32
16.34
16.39
16.44
16.46

x

17.15
17.02
17.20

16.54
17.17
17.24
17.28
17.32
17.34
17.39
17.44
17.46

Cabinovia Monte SpiccoB

450 da Caserea. 

Campo Tures, Autostaz.p. 

450 Brunicop. 

450 Molini di Tures, Raikaa. 

Molini, Piazza S. Florianop. 
Klammer

Lago di Selva dei Molini
Selva dei Molini, Paese

Viertler
Lappago, Paese

Rinsbachera. 

TÄGLICH

Kabinenbahn Speikboden B

450 von Kasern  an

Sand in Taufers, Busbhf.  ab
450 Bruneck  ab

450 Mühlen, Raika  an

Mühlen, Florianplatz  ab
Klammer
Mühlwaldersee
Mühlwald, Dorf
Viertler
Lappach, Dorf
Rinsbacher  an

18.02
18.20
17.54
18.17
18.24
18.28
18.32
18.34
18.39
18.44
18.46

x

19.02
19.20
18.54
19.17
19.24
19.28
19.32
19.34
19.39
19.44
19.46

20.02
20.20
19.54
20.17
20.24
20.28
20.32
20.34
20.39
20.44
20.46

22.35
22.01
22.26
22.38
22.42
22.46
22.48
22.53
22.58
23.00

Cabinovia Monte SpiccoB

450 da Caserea. 

Campo Tures, Autostaz.p. 
450 Brunicop. 

450 Molini di Tures, Raikaa. 

Molini, Piazza S. Florianop. 
Klammer

Lago di Selva dei Molini
Selva dei Molini, Paese

Viertler
Lappago, Paese

Rinsbachera. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

B bis zum 6 Apr und ab 5 Dez
fino al 6 apr e dal 5 dic

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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